EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 01/2014-B

O Prefeito do Município de Taió, Estado de Santa Catarina, no uso de suas
atribuições de acordo com o que estabelece a Lei Orgânica do Município de Taió,
homologa  e torna público o resultado do Processo Seletivo Simplificado Edital
n.º 01/2014, conforme ata de julgamento da classificação realizada pela comissão
de Processo Seletivo nomeada através da Portaria n.º 10.844, de 04 de fevereiro
de 2014, conforme segue:

AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS
Número da Inscrição Nome Classificação

02/2014 Noeli Scheffer Kubiack 1º
05/2014 Isolete dos Passos 2º
04/2014 Carmem Marise Bertoldi 3º
01/2014 Selma Ferrari 4º
06/2014 Rosair Blasius 5º
03/2014 Ana Madalena Borges dos Santos 6º

ENFERMEIRO
Número da Inscrição Nome Classificação

08/2014 Camila Becker 1º
07/2014 Morgana Cristina Neto 2º

Prefeitura do Município de Taió, 25 de fevereiro de 2014.

HUGO LEMBECK
Prefeito

1